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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87721501N

2. Data e Regjistrimit 21/03/2018
3. Emri i Subjektit EFFE - RAD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lezhe, Lagjja Gurra, Ndërtesa në 
zonën Kadastrale 8632 me nr.Pasurie 6/104, vol 8 faqe 37. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Ne fushen e sherbimeve diagnostikuese ne shendetesi 

nepermjet perdorimit te metodave radiologjike, 
elektromagnetike dhe me ultratinguj. - Ne fushen e importit 
te pajisjeve mjekesore dhe tregtimin e tyre. - Vizita te 
ndryshme mjekesore te specializuara radiologjike. Si dhe çdo 
aktivitet te lejuar me ligj.-Pathologji - Pediatri - Kirurgji - 
Kardiologji - Neurologji - Psikiatri - Nefrologji - 
Reumatologji - Okulistike - ORL - Dermatologji - 
Gastroendologji - Endokrinologji - Ortopedi - 
SëmundjeProfesionale - SëmundjeOnkologjike - Infektiv - 
Sëmundjeturbekulare - Sëmundjet e Gjakut - 
SëmundjetAlergjike - Obstetri - Otojati - Radioligji - 
Kardiopediatri - Reumopediatri - Flebologji - Gjinekologji - 
Pneumo- Ftiziatri - Hepatologji - MjekLaborant - Urologji -  
Hemapediatri - Alergopediatri - Infeksionistpediatër - Neuro- 
Pediatër - Mjek –Urgjence - Mjek –Konsulte - Anestezist - 
KonsultorFëmije - Neonatolog - Obsteter- Gjinekolog - 
Neuro- Psikiatër - Pneumolog - Stomatolog - Bar-Kafe –
Fastfud.
Erion Ndreca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2018                Deri: 17/03/2023



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErionNdreca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EljonaLleshaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Rreshen  RRESHEN Rruga ''Vincenco D' Paoli", 
Ndertesa me Nr.Pasurie 2/11, Zk nr.3224, Kati Përdhe. 
Lezhe Lezhe  LEZHE LEZHE LagjiaGurra , Ndertesa ne 
zonenkadastrale 8632 me nr. Pasurie 6/104, vol 8 faqe 37, 
Lezhe  Shengjin SHENGJIN Lagjia Qender Shengjin, Rruga 
Kryesore, njesi sherbimi ne zone kadastrale 3126, numri i 
pasurise 5/18. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "EFFE - RAD" sh.p.k.
E-Mail: erieli1982@gmail.com  
Telefon: 0697359567  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-709909-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-051399-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 4757 Rep. Nr. 3293 Kol. date 
28.12.2018, leshuar nga z. Erion Ndreca ne cilesine e administratorit te shoqerise "EFFE - 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283A5C82-A47B-44BB-96ED-3EFB24A0AA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB64024-7935-4A8A-AF58-EAAE19F9FFBF


3

RAD" sh.p.k, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit z. Armand Lazri i jepen tagrat e 
percaktuara ne kete akt.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163345-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 866 Rep. Nr. 626 
Kol. date 11.03.2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165142-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 29.03.2019, për ndryshim të 
adresës kryesore, dhe objektin e veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("- Ne fushen e sherbimeve diagnostikuese ne shendetesi nepermjet 
perdorimit te metodave radiologjike, elektromagnetike dhe me ultratinguj. - Ne fushen e 
importit te pajisjeve mjekesore dhe tregtimin e tyre. - Vizita te ndryshme mjekesore te 
specializuara radiologjike. Si dhe çdo aktivitet te lejuar me ligj. ")          u be            ("- Ne 
fushen e sherbimeve diagnostikuese ne shendetesi nepermjet perdorimit te metodave 
radiologjike, elektromagnetike dhe me ultratinguj. - Ne fushen e importit te pajisjeve 
mjekesore dhe tregtimin e tyre. - Vizita te ndryshme mjekesore te specializuara 
radiologjike. Si dhe çdo aktivitet te lejuar me ligj.-Pathologji - Pediatri - Kirurgji - 
Kardiologji - Neurologji - Psikiatri - Nefrologji - Reumatologji - Okulistike - ORL - 
Dermatologji - Gastroendologji - Endokrinologji - Ortopedi - SëmundjeProfesionale - 
SëmundjeOnkologjike - Infektiv - Sëmundjeturbekulare - Sëmundjet e Gjakut - 
SëmundjetAlergjike - Obstetri - Otojati - Radioligji - Kardiopediatri - Reumopediatri 
- Flebologji - Gjinekologji - Pneumo- Ftiziatri - Hepatologji - MjekLaborant - 
Urologji -  Hemapediatri - Alergopediatri - Infeksionistpediatër - Neuro- Pediatër - 
Mjek –Urgjence - Mjek –Konsulte - Anestezist - KonsultorFëmije - Neonatolog - 
Obsteter- Gjinekolog - Neuro- Psikiatër - Pneumolog - Stomatolog - Bar-Kafe –
Fastfud.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe, Lagjja Gurra, Ndërtesa në zonën Kadastrale 8632 me nr.Pasurie 6/104, vol 8 
faqe 37.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
LEZHE LagjiaGurra , Ndertesa ne zonenkadastrale 8632 me nr. Pasurie 6/104, vol 8 
faqe 37,;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
"Luigj Gurakuqi", Nr. 2, Godina Nr. 1, kati i pare.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF552F8-2119-459C-9436-00BE570CFED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB549025-E4DA-439E-A724-5B0F93721A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61E030F-C2DF-4A07-9A0D-45D6A2C40E6E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568670-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET 2019 EFFE RAD   OK.pdf
MANDAT PAGESA E GJOBES.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  EFFE RAD  2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres EFFE 
RAD  2019.xlsx
AKT I MIRATIMIT TE PF 2019  EFFE RAD.pdf

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573041-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
MANDAT PAGESA E GJOBES.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres EFFE 
RAD.xlsx
AKT I MIRATIMIT TE BILANCIT  EFFE RAD SHPK.pdf
PASQYRA E SHENIMEVE EFFE RAD.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  EFFE RAD.xlsx

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707091-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit  te  meposhtem, date 
21.05.2021. Kontrate e shitjes  te 25% te kuotave te shoqerise, me ane te te ciles 
transferohen kuotat nga ortaku FRANCO GENTINETTA ne favor te Erion Ndreca dhe 24 
% te kuotave nga ortaku FRANCESCA VALENTINA BRIANZA ne favor te ortakut 
Eljona Lleshaj . Statut i perditesuar me te dhenat e shoqerise. Vendimi i asamblese. 
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("FRANCESCA VALENTINA BRIANZA")         
eshte larguar ortaku:            ("FRANCO GENTINETTA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eljona Lleshaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("260.000,00")            u be              ("500.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A651AD37-7922-40BF-8C1D-6432F7A0A717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833AE8C6-C10D-40D2-B57E-6A66325476E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7437EE2B-4FC7-46C3-9E22-81F0D4643054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1096C7BE-DF9C-4D15-9797-F345E8C7CD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253C1ACF-E286-4A3C-BA7C-EF805AB391EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D69E18-5B38-4E66-8993-2E2E2618DD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D69E18-5B38-4E66-8993-2E2E2618DD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D479C1-27CC-41AD-A6CA-A1690C4A4B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5201D57A-6227-4C6C-9838-1075EB3735CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BE320C-5EF5-4449-BD93-5D61DB06467A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BE320C-5EF5-4449-BD93-5D61DB06467A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA26CD1D-2904-4000-AA48-0B69FDB5DA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3D414F-4B19-48FE-A7A6-A7BA12337F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A73616-DDB1-4C7E-AB10-AF32F307C712
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eljona Lleshaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("26,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Ndreca")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("250.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Ndreca")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710672-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Hapje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga ''Vincenco D' Paoli", Ndertesa me Nr.Pasurie 2/11, Zk nr.3224, Kati Përdhe.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762053-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres EFFE 
RAD  2019.xlsx
SHENIMET SPJEGUESE EFFE RAD 2020.pdf
AKT I MIRATIMIT TE PF 2020  EFFE  RAD.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  EFFE RAD  2020.xlsx

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846037-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.01.2022 për autorizimin e znj 
Amarilda Ndoj për të kryer arkëtime, derdhje, transferta midis llogarive të subjektit me 
vlera monetare në euro dhe në lekë, tërheqjen e dokumentave bankare si edhe nënshkrimin 
e tyre sipas nevojave të subjektit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57653209-95DC-4429-9D56-A6502B791B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E28681-BA05-47CD-956E-B052CDC0A3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75D55B8-D040-46A7-A0F7-55D652557B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081BE91E-A9AB-4A33-B5CB-3AE70D24D4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081BE91E-A9AB-4A33-B5CB-3AE70D24D4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E584EE-A626-46CE-BBFE-E0BC51D08F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5F035F-52BA-4FED-9F69-7AD0A89AA02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA3A96B-EDB9-444A-B671-8C3AA4C96B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D335F70-787F-4D5A-8DF1-B094A390B585
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26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912331-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjia Qender Shengjin, Rruga Kryesore, njesi sherbimi ne zone kadastrale 3126, 
numri i pasurise 5/18.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959569-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres EFFE 
RAD  2021.xlsx
AKT MIRATIMI PF 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  EFFE RAD  2021.xlsx
EFFE RAD SHENIMET 2021.pdf

Datë: 20/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2BC0F4-1622-4999-9525-25A6E3094E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F46CA1-E9E4-464F-9835-DF35E1E46BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F46CA1-E9E4-464F-9835-DF35E1E46BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924C1DF2-2528-459B-8C79-4580071E569B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1252D728-513A-40FF-9840-C511897E08C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83F34C2-76DE-41D2-97DC-0911C123D078

